
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 480 444,29

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -485 399,29
1 K 900902R Konstrukce svařovaného lešení - dodání,montáž,demontáž a likvidace viz.výkres lešení t -9 000,000 43,00 -387 000,00 Vlastní

PP SOD-oprava věže- lešení, pol.č.2

2 K 949211211 Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a ZKD den použití m2 -86 880,600 0,81 -70 373,29 Vlastní

PP SOD-oprava věže- lešení, pol.č.11

3 K 9492112R Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 50m m2 -280,260 40,00 -11 210,40 Vlastní

PP SOD-oprava věže- lešení, pol.č.12

4 K 949211R Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 50m m2 -280,260 60,00 -16 815,60 Vlastní

PP SOD-oprava věže- lešení, pol.č.10

D VN Vedlejší rozpočtové náklady -995 045,00
5 K 0051 Stavební výtah pro přesun materiálu a osob - doprava ,montáž,provoz,nájem soubor -1,000 345 000,00 -345 000,00 Vlastní

PP SOD-oprava věže- vedlejší a ostatní náklady,pol.č.20

6 K 006
Ocel.konstrukce pro podepření věže a lešení - dodání,montáž,demontáž vč.kotvení,spojov.materiálu, svárů a 
zapravení

kg -24 530,000 26,50 -650 045,00 Vlastní

PP SOD-oprava věže- vedlejší a ostatní náklady,pol.č.21

Radnice změny

D1 - Dodatek č.1

S-19-02 - Radnice - oprava věže (změny)

R-20-01 - ZL.č.2 - MNP oprava dřevěných prvků k-ce.věže

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 799 750,31

D 762 Konstrukce tesařské 9 604 602,09
1 K 762331921R00 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3m m 31,400 486,00 15 260,40 RTS 20/ I

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,pol.č.8

2 K 762331922R00 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy do 224 cm2,délky do dl.5 m m 875,000 405,00 354 375,00 RTS 20/ I

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,pol.č.9

3 K 762331932R00 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy do  288 cm2,délky do dl.5 m m 11,000 540,00 5 940,00 RTS 20/ I

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,pol.č.11

4 K 762331941R00 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy do 450 cm2,délky do dl.3 m m 54,000 672,00 36 288,00 RTS 20/ I

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,pol.č.13

5 K 762331942R00 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy do 450 cm2,délky do dl.5 m m 99,000 618,00 61 182,00 RTS 20/ I

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,pol.č.14

6 K 762331943R00 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy do 450 cm2,délka do dl.8 m m 34,500 552,00 19 044,00 RTS 20/ I

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,pol.č.15

7 K 762331944R00 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy do 450 cm2,délky nad dl.8 m m 86,000 513,00 44 118,00 RTS 20/ I

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,pol.č.16

8 K 762331951R00 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy přes 450 cm2,délky do dl.3 m m 95,100 738,00 70 183,80 RTS 20/ I

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,pol.č.17

9 K 762331952R00 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy nad 450 cm2,délka do dl.5 m m 101,500 684,00 69 426,00 RTS 20/ I

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,pol.č.18

10 K 762331953R00 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy nad 450 cm2,délka do dl.8 m m 38,000 768,00 29 184,00 RTS 20/ I

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,pol.č.19

11 K 762331954R00 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy přes 450 cm2,délka nad 8 m m 117,000 552,00 64 584,00 RTS 20/ I

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,pol.č.20

12 K 762395000R00 Spojovací prostředky pro montáž krovu,bednění, laťování, světlíky,klíny m3 48,595 2 000,00 97 190,00 RTS 20/ I

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A-Položka č.32

13 K 762314005 Ocelový spoj k dřevěné konstrukce krovu-montáž kus 299,000 7 790,00 2 329 210,00 Vlastní

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,pol.č.6

14 K 762314005.1 Dřevěný spoj k dřevěné konstrukci krovu-montáž kus 42,000 7 790,00 327 180,00 Vlastní

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,pol.č.7

15 K 762332942R00 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů hoblovaných průřezové plochy do 224 cm2 m 906,400 915,00 829 356,00 Vlastní

Radnice změny

D1 - Dodatek č.1

S-19-02 - Radnice - oprava věže (změny)

R-20-02 - ZL.č.2 - VCP oprava dřevěných prvků k-ce.věže

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,pol.č.21

16 K 762332943R00 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů hoblovaných průřezové plochy do 288cm2 m 11,000 1 224,00 13 464,00 Vlastní

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,pol.č.22

17 K 762332944R00 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů hoblovaných průřezové plochy do 450 cm2 m 273,500 1 683,00 460 300,50 Vlastní

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,pol.č.23

18 K 762332945R00 Montáž doplnění střešní vazby z hranolů hoblovaných průřezové plochy do 600cm2 m 351,600 1 941,00 682 455,60 Vlastní

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,pol.č.24

19 K 762333912R00 Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 m 906,400 330,00 299 112,00 Vlastní

PP SOD-oprava věže-Položka č.27-tesařské práce část A

20 K 762333913R00 Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 m 11,000 408,00 4 488,00 Vlastní

PP SOD-oprava věže-Položka č.28-tesařské práce část A

21 K 762333914R00 Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 m 273,500 448,00 122 528,00 Vlastní

PP SOD-oprava věže-Položka č.29-tesařské práce část A

22 K 762333915R00 Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2 m 351,600 566,00 199 005,60 Vlastní

PP SOD-oprava věže-Položka č.30-tesařské práce část A

23 K 762381011 Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovu ks 60,000 8 000,00 480 000,00 Vlastní

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A-Položka č.31

24 K 762911R Příplatek za pracnost, manipulaci a výrobu tesařských prvků hod 2 204,000 450,00 991 800,00 Vlastní

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A-Položka č.33

25 M 60516101 řezivo smrkové hranol m3 48,280 15 000,00 724 200,00 Vlastní

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,pol.č.25

26 M 60516111 řezivo modřínové hranol m3 0,379 22 000,00 8 338,00 Vlastní

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část C,pol.č.14

27 M 60556101 řezivo dubové hranol m3 0,389 35 000,00 13 615,00 Vlastní

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,pol.č.26

28 K 998762204R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m % 83 518,279 15,00 1 252 774,19 RTS 20/ I

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A-Položka č.34

D 783 Nátěry 41 223,00
29 K 783213021R00 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce m2 392,600 105,00 41 223,00 Vlastní

PP SOD-oprava věže-dokončovací práce-nátěry-Položka č.36

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 153 925,22
30 K 997013122R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 52m s použitím mechanizace t 26,976 3 200,00 86 323,20 Vlastní

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,přesun sutě,pol.č.1

31 K 997013219R00 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětš.dopravu suti ZKD 10m t 26,976 133,00 3 587,81 Vlastní

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,přesun sutě,pol.č.2

32 K 997013501R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1km se složením t 26,976 474,00 12 786,62 Vlastní

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,přesun sutě,pol.č.3

33 K 997013509R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 512,552 21,00 10 763,59 Vlastní

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,přesun sutě,pol.č.4

34 K 997013811R00 Poplatek za uložení na skládce(skládkovné)stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 t 26,976 1 500,00 40 464,00 Vlastní

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,přesun sutě,pol.č.5

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 299 990,25

D 767 Konstrukce zámečnické 299 990,25
1 K 767-R Nerez sítě proti holubům-ochoz hlavní věže ks 1,000 285 705,00 285 705,00 Vlastní

PP VCP dle čl.3.2 odst.3c VOP-nová položka,faktura subdodávky

2 K ON-01 Přirážka dle SOD,VOP 5% soubor 1,000 14 285,25 14 285,25 Vlastní

PP Přirážka + 5% dle VOP dle uzavřené SOD

Radnice změny

D1 - Dodatek č.1

S-19-02 - Radnice - oprava věže (změny)

R-20-03 - ZL.č.3 - VCP umístění nerez sítí na věži ochozu

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 138 936,88

D 94 Lešení a stavební výtahy 1 138 936,88
1 K 942211221 Příplatek k lešení vysunutému dílcovému s podepřením v do 30m za první a ZKD den použití m2 ######### 1,50 1 138 936,88 Vlastní

PP SOD-oprava věže-lešení,pol.č.7

P
Poznámka k položce:

Nájem od 5.3.2019 do 30.9.2020 je 575 dní - 310 (základní rozpočet) = 265

VV 2865,25*265 759 291,250

Radnice změny

D1 - Dodatek č.1

S-19-02 - Radnice - oprava věže (změny)

R-20-04 - ZL.č.4 - VCP - demontáž,montáž,nájem lešení na věži

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 298 623,87

D 762 Konstrukce tesařské 284 616,95
1 K 762331812 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 m 156,000 165,00 25 740,00

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část C,pol.č.7

2 K 762341310 Montáž bednění střech oblouk.,sklonu do 60° z hrubých prken na sraz m2 34,000 123,00 4 182,00

PP SOD-oprava věže-stavební a klempířské práce část C,pol.č.35

3 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 34,000 65,00 2 210,00

PP SOD-oprava věže-stavební a klempířské práce část C,pol.č.37

4 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu,bednění, laťování, světlíky,klíny m3 4,343 2 000,00 8 686,00

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část C-Položka č.20

5 K 762332132 Montáž vázaných k-cí.krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 156,000 555,00 86 580,00

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část C,pol.č.11

6 K 762381011 Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovu ks 4,000 8 000,00 32 000,00 Vlastní

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A-Položka č.31

7 K 762911R Příplatek za pracnost,manipulaci a výrobu tesařských prvků hod 51,000 450,00 22 950,00 Vlastní

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část C,pol.č.21

8 M 60516101 řezivo smrkové hranol m3 4,343 15 000,00 65 145,00 Vlastní

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,pol.č.25

9 K 998762204 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m % 2 474,930 15,00 37 123,95

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část C-Položka č.22

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 006,92
10 K 997013122 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 52m s použitím mechanizace t 2,694 3 200,00 8 620,80

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,přesun sutě,pol.č.1

11 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětš.dopravu suti ZKD 10m t 2,694 66,60 179,42 CS ÚRS 2018 02

PP SOD-oprava věže- SO 04, pol. 23

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou 

výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti 

na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění 

vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami 

souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné 

instalovat jeřáb. 

Radnice změny

D1 - Dodatek č.1

S-19-02 - Radnice - oprava věže (změny)

R-20-05 - ZL.č.5 -VCP - Zajištění věže proti srážkové vodě

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1km se složením t 2,694 237,00 638,48 CS ÚRS 2018 02

PP SOD-oprava věže- SO 04, pol. 24

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. 

V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 

meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

13 K 997013509 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 51,186 10,30 527,22 CS ÚRS 2018 02

PP SOD-oprava věže- SO 04, pol. 25

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. 

V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 

meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

14 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce(skládkovné)stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 t 2,694 1 500,00 4 041,00

PP SOD-oprava věže-tesařské práce část A,přesun sutě,pol.č.5

Strana 2 z 2




